
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 34726588S BARREAL BOO, IRENE XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 42,40  
2 44477930R DE DIOS ALVAREZ, JOSE XIV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
3 76726379N GARCIA LORENZO, MILAGROS XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 38,60  
4 36568628P RIAÑO FERNANDEZ, JESUS MARTIN XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 34,80  
5 44462275D DIEGUEZ MARTINEZ, SANTIAGO XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 31,80  
6 76717108X RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JUAN CARLOS XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 29,40  
7 76723051L JUSTO FEIJOO, GUMERSINDO XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 23,20  
8 44448238W MORGADE DACAL, MARIA JOSE XIV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 19,20  
9 76705699D FRANCISCO DIZ, JOSE PEDRO XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,00  
10 76730731V GONZALEZ LOSADA, VICENTE XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,40  
11 76727905C PRIETO YAÑEZ, MANUEL XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,60  
12 34630861Z RODRIGUEZ CONDE, ROSA MARIA XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
13 34988330V ALVAREZ CALVO, JOSE MANUEL XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
14 44447879B GARCIA BOO, MANUELA XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
15 76729747E RODRIGUEZ ALVAR, EDUARDO XIV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,00  
16 76730153Z FERNANDEZ COUTIÑO, MIGUEL XIV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
17 53162774E REGUEIRO MARTINEZ, DANIEL XIV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
18 34996309S ALVAREZ VIDAL, OLEGARIO XIV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
19 76730152J FERNANDEZ COUTIÑO, CARLOS XIV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
20 34966983Z FERNANDEZ GONZALEZ, MANUEL ANTONIO XIV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
21 34729995H FIDALGO MATIAS, RICARDO XIV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
22 44479488H GONZALEZ REQUEJO , MANUEL XIV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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34630861Z 12 RODRIGUEZ CONDE, ROSA MARIA XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34726588S 1 BARREAL BOO, IRENE XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 42,40  
34729995H 21 FIDALGO MATIAS, RICARDO XIV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34966983Z 20 FERNANDEZ GONZALEZ, MANUEL ANTONIO XIV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34988330V 13 ALVAREZ CALVO, JOSE MANUEL XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34996309S 18 ALVAREZ VIDAL, OLEGARIO XIV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
36568628P 4 RIAÑO FERNANDEZ, JESUS MARTIN XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 34,80  
44447879B 14 GARCIA BOO, MANUELA XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44448238W 8 MORGADE DACAL, MARIA JOSE XIV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 19,20  
44462275D 5 DIEGUEZ MARTINEZ, SANTIAGO XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 31,80  
44477930R 2 DE DIOS ALVAREZ, JOSE XIV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
44479488H 22 GONZALEZ REQUEJO , MANUEL XIV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
53162774E 17 REGUEIRO MARTINEZ, DANIEL XIV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76705699D 9 FRANCISCO DIZ, JOSE PEDRO XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,00  
76717108X 6 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JUAN CARLOS XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 29,40  
76723051L 7 JUSTO FEIJOO, GUMERSINDO XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 23,20  
76726379N 3 GARCIA LORENZO, MILAGROS XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 38,60  
76727905C 11 PRIETO YAÑEZ, MANUEL XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,60  
76729747E 15 RODRIGUEZ ALVAR, EDUARDO XIV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,00  
76730152J 19 FERNANDEZ COUTIÑO, CARLOS XIV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76730153Z 16 FERNANDEZ COUTIÑO, MIGUEL XIV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
76730731V 10 GONZALEZ LOSADA, VICENTE XIV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,40  
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